A 0L-20/9)

Republika e Kosoveés o 92,70 : | Komuna e Vitise
Republika Kosova L(/’J-— "‘Ql‘}{ O/ — / ]— Opstina Vitina
Republic of Kosovo

Municipality of Viti/na

NE& bazé t& nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/1.-040 (Gazeta zyrtare
nr 28/2008), nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés sg Vitisé 01 nr 013/491 & datés 21.04.2011
Kryetari i Komungs sg Vitisé, bien kéts:

VENDIM
PER FORMIMIN E GRUPIT TE PERFAQESUAR PER ZBATIMIN E PROJEKTIT ReLOaD

I

FORMOHET grupi i pérfagésuesve te péreaktuar pér zbatimin e projektit Re[.OaD,
Grupi pérbéhet prej 4 anétaréve dhe ka kéts pérbérje:

1. Milot Lala - zyrtari kryesor kontaktues,

Fatlum Demirj - zévendes zyrtar kontaktues,

3. Shefki Aliu- udhéheqgs, pérfagésues nga drejtoria e financave,

4. Sebahate Metallari - pérfaqésues/zyrtar nga drejtoria e Bujqésise,

B

I1.

Grupi nga neni | i kétij vendimi ka pér detyré qé t& merret me zbatimin e projektit
ReLOaD komfor marr€veshjes se nénshkruar ne mes te komunés dhe projektit ReL.OaD,

1

Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés dhe zyrtari
kryesor kontaktues.

V.
Ky vendim hyn ng fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sg Vitisé

Vendimi u dorézohet:

l. Anétaréve te komisionit
2. Zyrés sé Kryetarit

3. Arkivit

KRYETARI I KOMUNES

Viti, mé: 11.01.2019




